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/" Punktesta
 Du hast getroffen
BLUE
FR Ri LS RS PH
5o 50wl
2 0 0 0 0
3 0 0 O 1
1.8 0 5 ;2
Level: 1 (0%) XP: 370
Errungenschaften: 8/169 e LR
3 2 0 0 O
Game 12082 [ [T G A
5 3 1 0 4
Team Ohne Targets Und Bases 4= 10 02
25.10.2025 18:56:55 2 0 1 0 2
0 1 0 0 3
Deine Statistik 1 0 0O O 1
Shots 319 8 RED
Genauigkeit 232% B FR Ry LS RS PH
Players You Tagged 74 0 0 0 0 O
Players Tagged You 52 0 0 0 0 O
Tag Ratio 14231% §0 0 0 0 O
Effectiveness 5,30% 0 0 0 0 0
Terminations 0 g g g g g
Warnings 0 00 0 0 0
0 0 0 0 O
0 0 0 0 0O
0 0 0 0 O
0 0 0 0 O
0 0 0 0 O
Arena Stats 0 0 0 0 0
Basetreffer 0

Zerstorte Base 0
Targets Tagged 0

Rechte Schulter

Du hast getroffen 3

hat dich getroffen 1
-

hat dich getroffen 238 | jnke Schulter
Du hast getroffen 4!

Front
Du hast getroffen 31

Riicken hat dich getroffen 4

Du hast getroffen 17

hat dich getroffen 10 Phasor

Du hast getroffen {9

hat dich getroffen 14
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nd: 7400 RED

McGanD149
Bachi
Zenith
Quazar
Yeldarb
Gauntlet
Talon
Blade
Celcius
Javelin
Element

Gothyk

DerMaster
LaserNinja
Kire
Lithos
Argus
Whitecap
Macro
Domino
Dayglo
Umbriel
Condor
Napalm
Krieger

hat dich getroffen
FR Ra LS RS PH
0 1 3 0 2
0 1 0 0 4
B Sa g D
300 0 0
2 3 1 0 2
020 0 1
100 0 0
02 0 0 1
2 00 00
900 'a 9
1 6 0 0 2
100 1 0
FR Rid LS RS PH
0 00 0 0
0 00 0 0
0 00 0 0
000 0 0
0 00 0O
0 00 00
000 00
0 00 00
0 00 00
0 00 0O
00 0 0 0
00000
0 00 0 0
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Rang: 6 / 25
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1
2
5
8
10
13
16
17
18
19
20
24

12800
10600
7600
5900
5800
5200
4400
4100
3900
3600
3600
2400

69700

Rang Punktestand:

3
4
6
7
9
11
12
14
15
21
22
23
25

10100
8700
7400
6500
5800
5700
5600
4900
4700
3100
2700
2400
2100
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